
Από ηα πρακηικά ηες 29ες έκηακηες ζσνεδρίαζες ηοσ Γ.Σ. ηοσ Γ.Ν.Φ. 

Φιώξηλα, ζήκεξα 22-12-2017 εκέξα Παξαζθεπή θαη ώξα 13:00 ζηελ αίζνπζα 

΢πλεδξηάζεσλ ηνπ Γ΢, ζπλήιζε ζε έθηαθηε ζπλεδξίαζε ην Γ. ΢. ηνπ Γεληθνύ 

Ννζνθνκείνπ Φιώξηλαο «ΔΛΔΝΖ Θ.ΓΖΜΖΣΡΗΟΤ» πνπ ζπγθξνηήζεθε κε ηηο ππ' 

αξηζ.Α2β/Γ.Π.15854/2016 θαη Α2β/Γ.Π.νηθ.67219/2017 απνθάζεηο ηνπ Τπνπξγείνπ 

Τγείαο, πεξίιεςε ησλ νπνίσλ δεκνζηεύζεθαλ ζηα ΦΔΚ 366/13-07-2016, 

452/14.09.2017 θαη 490/09.10.2017,  κεηά από έγγξαθε πξόζθιεζε ηνπ 

Πξνέδξνπ ηνπ Γ΢ θνπ Γεσξγίνπ Υησηίδε. ΢ηε ζπλεδξίαζε παξέζηεζαλ νη θ. θ. 

 

1.Γεώξγηνο Υησηίδεο Πξόεδξνο ηνπ Γ΢ 

2. ΢ηαύξνπ Αηθαηεξίλε Αληηπξόεδξνο ηνπ Γ΢ 

3. Γεσξγίνπ Παύινο Σαθηηθό κέινο ηνπ Γ΢ 

4. Πιηάηζηθαο Ησάλλεο 

 

Σαθηηθό αηξεηό κέινο ηνπ Γ΢ 

 

΢ηε ζπλεδξίαζε κεηέρεη θαη ε  θ. Μνλαρνύ Όιγα σο  Γξακκαηέαο ηνπ Γ.΢. Σν 

Γηνηθεηηθό ΢πκβνύιην κεηά ηε δηαπίζησζε ηεο λόκηκεο απαξηίαο , ππό ηελ 

Πξνεδξία ηνπ Πξνέδξνπ ηνπ Γ.΢. θνπ Γεσξγίνπ Υησηίδε,  γηα ηα ζέκαηα ηεο 

Ζκεξήζηαο Γηάηαμεο απνθαζίδεη ηα παξαθάησ:                

 

Θέμα 1ο   «Έγθξηζε πηλάθσλ Β100, Β101, Β102 θαηάηαμεο θαη βαζκνινγίαο 
πξνζσξηλώλ επηηπρόλησλ - πξνζιεπηέσλ θαη απνξξηπηέσλ από ηελ 
αλαθνίλσζε ΢ΟΥ 1/2017 θαη αξηζκό πξσηνθόιινπ 4861/22-09-2017 γηα ηηο 
αλάγθεο θαζαξηόηεηαο» 
 

Ο Γηνηθεηήο ηνπ Γ.΢. ηνπ Ννζνθνκείνπ έρνληαο ππόςε: 

 

1.  Σελ αξηζ.18/14.09.2017 (ζέκα 1ν ) Απόθαζε Γ΢ ηνπ ΓΝΦ 

2. Σν Πξαθηηθό αμηνιόγεζεο ησλ αηηήζεσλ πνπ θαηαηέζεθαλ ζην Γ.Ν. Φιώξηλαο 

ζύκθσλα κε ηελ  

     αλαθνίλσζε ΢ΟΥ 1/2017 θαη αξηζκό πξσηνθόιινπ 4861/22-09-2017 γηα ηηο αλάγθεο 

θαζαξηόηεηαο.  

3. Σελ αξηζ.28/19.12.2017 (ζέκα 1ν ) Απόθαζε Γ΢ ηνπ ΓΝΦ 

4. ηελ από 22.12.2017 εηζήγεζε ηεο Δπηηξνπήο αμηνιόγεζεο ησλ αηηήζεσλ, ε 

νπνία πεξηιακβάλεη ηα εμήο:  

“……. 

1. Από ηα πξαθηηθά ηεο 28
εο 

έθηαθηεο ζπλεδξίαζεο ηνπ Γ.΢. ηνπ Γ.Ν. Φιώξηλαο 
εγθξίζεθαλ νη Πίλαθεο Β100, Β101, Β102  ΚΑΣΑΣΑΞΖ΢ ΚΑΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΑ΢, 
ΠΡΟ΢ΧΡΗΝΧΝ ΔΠΗΣΤΥΟΝΣΧΝ-ΠΡΟ΢ΛΖΠΣΔΧΝ  θαη ΑΠΟΡΡΗΠΣΔΧΝ.  
Δπεηδή ζηνλ Πίλαθα Β100 ΠΡΟ΢ΧΡΗΝΧΝ ΔΠΗΣΤΥΟΝΣΧΝ-ΠΡΟ΢ΛΖΠΣΔΧΝ 
ππήξραλ 11 ππνςήθηνη νη νπνίνη ηζνβαζκνύζαλ ζηελ 15

ε
 & 16

ε
 ζέζε ,νκνίσο θαη 

ζηνλ Πίλαθα Β101 ΠΡΟ΢ΧΡΗΝΧΝ ΔΠΗΣΤΥΟΝΣΧΝ-ΠΡΟ΢ΛΖΠΣΔΧΝ όπνπ γηα κία 
(1) ζέζε ηζνβαζκνύζαλ νθηώ (8) ππνςήθηνη, νξίζηεθε ηξηκειήο επηηξνπή γηα ηελ 
δηελέξγεηα δεκόζηαο θιήξσζεο. 

2. Σελ ΑΝΑΚΟΗΝΧ΢Ζ – ΠΡΟ΢ΚΛΖ΢Ζ ΢Δ ΓΖΜΟ΢ΗΑ ΚΛΖΡΧ΢Ζ ηελ Πέκπηε 21 
Γεθεκβξίνπ 2017 θαη ώξα 11:00 ζηα γξαθεία ηεο Γηνίθεζεο ηνπ Ννζνθνκείνπ από 
ηα κέιε ηεο ηξηκεινύο επηηξνπήο. 

3. Σν ππ’αξίζκ.  21-12-2017 Πξαθηηθό πνπ ζπληάρζεθε από ηελ ηξηκειή επηηξνπή 
κεηά ηελ δεκόζηα θιήξσζε κε ηελ ζεηξά θαηάηαμεο ησλ ππνςεθίσλ  γηα ηνπο 
Πίλαθεο Β100 θαη Β101. 

4. Οη ηειηθνί πίλαθεο Β100, Β101, Β102 ΚΑΣΑΣΑΞΖ΢ ΚΑΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΑ΢, 
ΠΡΟ΢ΧΡΗΝΧΝ ΔΠΗΣΤΥΟΝΣΧΝ-ΠΡΟ΢ΛΖΠΣΔΧΝ  θαη ΑΠΟΡΡΗΠΣΔΧΝ 
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(θαηαηίζεληαη  ζπλεκκέλα) όπσο δηακνξθώζεθαλ θαηόπηλ ηεο αλσηέξσ 
δηαδηθαζίαο. 

………..” 
 

                                      Δηζεγείηαη ηελ ιήςε ζρεηηθήο απόθαζεο 

Το Γιοικεηικό Σσμβούλιο μεηά από διαλογική ζσδήηεζε ομόθωνα αποθαζίδει:  

 

Δγθξίλεη ηνπο πίλαθεο Β100, Β101, Β102 θαηάηαμεο θαη βαζκνινγίαο πξνζσξηλώλ 

επηηπρόλησλ - πξνζιεπηέσλ θαη απνξξηπηέσλ από ηελ αλαθνίλσζε ΢ΟΥ 1/2017 θαη 

αξηζκό πξσηνθόιινπ 4861/22-09-2017 γηα ηηο αλάγθεο θαζαξηόηεηαο. 

 

Δπηζπλάπηνληαη νη ζρεηηθνί πίλαθεο νη νπνίνη απνηεινύλ αλαπόζπαζην κέξνο ηεο 

παξνύζαο απόθαζεο. 

 

Σν παξόλ επηθπξώλεηαη θαη γίλεηαη εθηειεζηό. 

     

Ο ΠΡΟΔΓΡΟ΢ ΣΟΤ Γ΢ 

 

 

ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΥΗΧΣΗΓΖ΢ 

ΣΑ ΜΔΛΖ ΣΟΤ Γ΢ 

 

1) ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΢ΣΑΤΡΟΤ 

2) ΓΔΧΡΓΗΟΤ ΠΑΤΛΟ΢ 

3) ΗΧΑΝΝΖ΢ ΠΛΗΑΣ΢ΗΚΑ΢ 

 

 

ΑΚΡΗΒΔ΢ ΑΠΟ΢ΠΑ΢ΜΑ  

 

Ζ ΓΡΑΜΜΑΣΔΑ΢ ΣΟΤ Γ΢ 

ΟΛΓΑ ΜΟΝΑΥΟΤ 
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115 ΑΛΔΜΠΑΚΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΕ-801493 100 ΝΑΗ 1 24/10/1961 5 0 83 0 0 0 200 0 747 0 0 0 947 1

123 Σ΢ΟΤΚΑ ΓΖΜΖΣΡΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ AI-877438 100 101 ΝΑΗ 1 14/5/1977 43 2 19 0 0 100 200 60 171 0 0 200 631 2

38 ΓΖΜΖΣΡΗΟΤ ΦΛΧΡΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ Μ-717703 100 ΝΑΗ 1 25/2/1966 67 0 39 0 0 0 200 0 351 0 0 0 551 3

59 ΘΔΟΓΧΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΕΖ΢Ζ΢ Φ-340057 100 ΝΑΗ 1 28/11/1969 38 2 0 0 55 0 200 60 0 0 165 0 425 4

125 ΠΟΤΡΓΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΕΖ΢Ζ΢ AH-800301 100 101 ΝΑΗ 1 1/8/1962 16 0 25 0 0 0 200 0 225 0 0 0 425 5

35 ΚΟΛΛΑΡΖ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ΑΒ-868876 100 101 ΝΑΗ 1 27/10/1954 56 0 22 0 0 0 200 0 198 0 0 0 398 6

127 ΢Η΢ΚΟΤ ΑΓΓΔΛΑ ΖΛΗΑ΢ AI-877306 100 ΝΑΗ 1 11/7/1971 24 1 17 0 0 0 200 30 153 0 0 0 383 7

143 ILIOPOULOS VJOLLCA MUHARREM BI-2702651 100 101 ΝΑΗ 1 29/2/1968 16 1 16 0 0 0 200 30 144 0 0 0 374 8

57 ΚΑΨΣ΢Ζ ΔΛΔΝΖ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΑΗ-338916 100 101 ΝΑΗ 1 18/10/1978 5 4 0 0 0 0 200 120 0 0 0 0 320 9

1 ΠΑΡΑ΢ΣΑΣΗΓΟΤ ΢ΟΦΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ AH-304344 100 101 102 ΝΑΗ 1 27/3/1975 16 1 10 0 0 0 200 30 90 0 0 0 320 10

68 ΚΟΤ΢Ζ ΗΧΑΝΝΑ ΗΧΑΝΝΖ΢ X-487106 100 101 ΝΑΗ 1 13/2/1979 23 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 290 11

108 ΜΟΤΣ΢ΗΑ ΗΧΑΝΝΑ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΖ-302220 102 100 101 ΝΑΗ 1 28/8/1984 16 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 290 12

53 ΟΤΡΣΑ ΕΑΦΔΗΡΗΑ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΑΚ-284483 100 101 ΝΑΗ 1 5/10/1977 19 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 290 13

36 ΢ΣΑΜΠΟΤΛΣΕΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΑΕ-803217 100 101 ΝΑΗ 1 1/9/1964 16 0 9 0 0 0 200 0 81 0 0 0 281 14

114 ΡΟΜΠΖ ΓΔΧΡΓΗΑ ΘΔΟΦΗΛΟ΢ ΑΕ-802270 102 100 101 ΝΑΗ 1 9/6/1957 28 0 7 0 0 0 200 0 63 0 0 0 263 15

26 ΚΑΣΣΖ ΔΛΔΝΖ ΠΑΝΣΔΛΖ΢ Υ-488372 100 101 ΝΑΗ 1 11/8/1975 22 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 16

Πίνακαρ καηάηαξηρ ςποτηθίυν καηηγοπίαρ ΤΔ οπιζμένος σπόνος ΢ΟΥ1/2017 ζελίδα 1 από 6
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5 ΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟΤ ΑΛΔΞΗΑ ΜΗΥΑΖΛ Φ-497643 100 101 102 ΝΑΗ 1 20/9/1976 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 17

99 ΓΟΤΓΚΑ ΠΟΛΤΞΔΝΖ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΒ-868465 100 101 ΝΑΗ 1 19/8/1983 43 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 18

37 ΡΧΜΑ ΓΖΜΖΣΡΑ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΕ-800610 102 101 100 ΝΑΗ 1 24/8/1979 13 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 19

17 ΓΗΑΓΚΟΤΛΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΑΖ-302791 100 101 ΝΑΗ 1 16/5/1979 9 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 20

23 ΣΡΑΨΣ΢Ζ ΓΖΜΖΣΡΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΖ-802900 100 ΝΑΗ 1 15/9/1974 39 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 21

45 ΠΑΠΑ΢ΣΔΡΓΗΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ΠΔΣΡΟ΢ ΑΕ-305855 100 101 ΝΑΗ 1 27/7/1971 31 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 22

80 ΗΧΑΝΝΟΤ ΦΧΣΔΗΝΖ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΑΔ-344637 100 ΝΑΗ 1 12/3/1986 52 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 23

20 ΑΝΣΧΝΗΑΓΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΑΕ-803140 100 101 ΝΑΗ 1 13/7/1971 11 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 24

89 ΑΜΟΗΡΗΓΟΤ ΢ΟΦΗΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ AZ-305578 100 ΝΑΗ 1 16/9/1971 58 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 25

70 Σ΢ΑΝΣΖ ΑΝΣΧΝΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΕ-304835 100 101 ΝΑΗ 1 20/11/1979 39 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 26

139 ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟΤ ΗΧΑΝΝΑ ΖΛΗΑ΢ ΑΜ-404630 100 ΝΑΗ 1 2/2/1993 29 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 27

27 ΑΠΟ΢ΣΟΛΟΤ ΔΛΔΝΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ Υ-988365 100 101 ΝΑΗ 1 26/1/1976 42 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 28

16 ΓΗΑΓΚΟΤΛΑ ΔΛΔΝΖ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΑΖ-302790 100 101 ΝΑΗ 1 30/1/1976 47 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 29

34 ΓΖΜΟΠΟΤΛΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΑΗ-337955 100 ΝΑΗ 1 8/8/1982 13 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 30

31 ΓΗΓΤΜΟΤ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΖ-305096 101 100 102 ΝΑΗ 1 24/11/1971 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 31

43 ΖΛΗΑΓΟΤ ΔΛΔΝΖ ΛΑΕΑΡΟ΢ ΑΗ-337808 100 101 102 ΝΑΗ 1 10/3/1973 11 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 32

73 ΖΛΗΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΗΑ ΣΡΗΑΝΣΑΦΤΛΛΟ΢ ΑΕ-803308 100 101 ΝΑΗ 1 12/5/1966 33 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 33

81 ΚΑΣ΢ΟΤΡΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ΑΕ-803398 100 101 102 ΝΑΗ 1 25/10/1964 37 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 34

96 ΚΛΖΝΣ΢ΑΡΖ ΘΑΛΔΗΑ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΕ-803545 100 ΝΑΗ 1 8/3/1971 54 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 35

67 ΛΑΕΑΡΗΓΟΤ ΗΧΑΝΝΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ AE-343034 100 101 ΝΑΗ 1 18/5/1982 10 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 36

61 ΜΗ΢΢ΗΟΤ ΔΛΠΗΝΗΚΖ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ΑΑ-479674 100 101 ΝΑΗ 1 12/5/1967 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 37

58 ΜΠΑΝΗΣ΢ΚΑ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ Υ-487316 100 ΝΑΗ 1 6/4/1983 15 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 38
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55 ΝΣΑΨΡΔΣΕΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ΑΗ-338473 100 101 102 ΝΑΗ 1 27/3/1972 5 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 39

107 ΞΔΝΗΓΟΤ ΦΑΝΖ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ΑΝ-353133 100 101 ΝΑΗ 1 6/12/1985 16 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 40

28 ΢ΑΚΟΤΛΔΒΑ ΔΤΣΤΥΗΑ ΠΑΤΛΟ΢ ΑΔ-829459 100 ΝΑΗ 1 19/4/1970 60 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 41

92 ΣΕΧΣΕΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΠΔΣΡΟ΢ ΑΔ-828200 100 101 102 ΝΑΗ 1 21/3/1964 14 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 42

106 ΣΡΑΨΚΟΤ ΑΓΑΠΖ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΑΖ-802307 102 100 ΝΑΗ 1 18/2/1972 58 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 43

62 Σ΢ΑΚΜΑΚΖ ΑΓΓΔΛΗΚΖ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΑΒ-113004 100 ΝΑΗ 1 17/2/1989 53 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 44

104 Σ΢ΟΤΣΟΤΡΗΓΟΤ ΢ΟΦΗΑ ΚΤΡΗΑΚΟ΢ ΑΕ-301522 100 101 102 ΝΑΗ 1 9/5/1968 32 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 45

30 ΓΗΑΠΡΑΚΖ ΜΑΗΡΖ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΑΔ-827002 100 101 ΝΑΗ 1 26/6/1980 0 3 0 0 0 67 0 90 0 0 0 134 224 46

74 ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑΓΟΤ ΝΗΚΟΛΔΣΣΑ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΑΝ-354463 100 101 ΝΑΗ 1 7/4/1981 42 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 47

56 ΑΡΓΤΡΗΟΤ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ Ξ-671300 100 ΝΑΗ 1 13/10/1977 34 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 48

132 Α΢ΑΛΟΤΜΗΓΟΤ ΠΑΡΔ΢Α ΝΔΟΦΤΣΟ΢ Ξ-666881 102 100 101 ΝΑΗ 1 10/10/1965 9 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 49

6 ΒΑΡΑΓΗΝΖ ΓΟΜΝΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΑΔ-344950 100 ΝΑΗ 1 1/1/1962 27 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 50

47 ΒΡΑΝΣ΢Ζ ΢ΟΦΗΑ ΘΧΜΑ΢ ΑΗ-340178 100 101 ΝΑΗ 1 1/5/1957 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 51

87 ΓΗΑΝΚΟΤΛΖ ΔΛΗ΢΢ΑΒΔΣ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ AZ-803203 100 ΝΑΗ 1 2/3/1976 15 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 52

21 ΓΚΟΤΜΑ ΗΧΑΝΝΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΒ-111238 100 101 ΝΑΗ 1 19/8/1990 70 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 53

46 ΓΡΖΓΟΡΗΟΤ ΜΗΥΑΖΛ ΠΔΣΡΟ΢ ΑΗ-338794 100 101 ΝΑΗ 1 1/4/1970 32 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 54

39 ΓΟΤΜΣ΢Ζ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΗ-338570 100 101 ΝΑΗ 1 18/3/1957 22 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 55

79 ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ ΢ΟΦΗΑ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΑΕ-800685 101 100 ΝΑΗ 1 2/5/1967 9 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 56

8 ΕΑΦΔΗΡΗΓΟΤ ΟΛΓΑ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΗ-337547 100 101 ΝΑΗ 1 17/4/1996 12 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 57

14 ΕΤΓΟΜΑΝΖ ΢ΟΦΗΑ ΛΔΧΝΗΓΑ΢ ΑΕ-800982 100 102 101 ΝΑΗ 1 16/7/1967 114 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 58

76 ΗΟΡΓΑΝΟΤ ΔΛΔΝΖ ΠΔΣΡΟ΢ ΑΖ-304463 100 ΝΑΗ 1 8/1/1966 25 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 59

86 ΚΑΡΑΚΟΛΖ ΝΑΣΑΛΗΑ ΛΔΧΝΗΓΑ΢ AI-340794 100 ΝΑΗ 1 3/9/1979 22 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 60

Πίνακαρ καηάηαξηρ ςποτηθίυν καηηγοπίαρ ΤΔ οπιζμένος σπόνος ΢ΟΥ1/2017 ζελίδα 3 από 6

Α
Ρ

. 
Σ

Α
Τ

Σ
Ο

Σ
Ζ

Σ
Α

΢

Θ
Δ

΢
Δ

Η΢
 -

 ΢
Δ

ΗΡ
Α

 Π
Ρ

Ο
Σ

ΗΜ
Ζ

΢
Ζ

΢
  

  
  

  
  

  
  

(1
0

0
,1

0
1

,1
0

2
)

Δ
Ν

Σ
Ο

Π
ΗΟ

Σ
Ζ

Σ
Α

Κ
Τ

Ρ
ΗΑ

 Π
Ρ

Ο
΢

Ο
Ν

Σ
Α

 (
1

) 
/΢

Δ
ΗΡ

Α
 Δ

Π
ΗΚ

Ο
Τ

Ρ
ΗΑ

΢

Ζ
Μ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ζ
Ν

ΗΑ
 Γ

Δ
Ν

Ζ
΢

Ζ
΢

Α
.Μ

Δ
Π

Χ
Ν

Τ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Σ

Ρ
Ο

΢

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Γ
Ω

Ν

΢
Δ

ΗΡ
Α

 Κ
Α

Σ
Α

Ξ
Ζ

΢

Μ
Ο

Ν
Α

Γ
Δ

΢
 (

1
)

Μ
Ο

Ν
Α

Γ
Δ

΢
 (

2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Γ
Δ

΢
 (

3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Γ
Δ

΢
 (

4
)

Μ
Ο

Ν
Α

Γ
Δ

΢
 (

5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Γ
Δ

΢
 (

6
)

 

ΑΔΑ: 7Χ6Χ46907Ι-ΜΣ6



Υ
Ρ

Ο
Ν

Ο
΢

 Α
Ν

Δ
Ρ

Γ
ΗΑ

΢
 (

ζ
ε 

κ
ή

λ
εο

)

Α
Ν

Ζ
Λ

ΗΚ
Α

 Σ
Δ

Κ
Ν

Α
 (

α
ξ

. 
α

λ
ή

ι
ηθ

σ
λ
 

ηέ
θ
λ
σ

λ
)

Δ
Μ

Π
Δ

ΗΡ
ΗΑ

 Γ
Ζ

Μ
Ο

΢
ΗΟ

Τ
 (

ζ
ε 

κ
ή

λ
εο

)

Δ
Μ

Π
Δ

ΗΡ
ΗΑ

 Η
Γ

ΗΧ
Σ

ΗΚ
Ο

Τ
 

Α
Ν

Α
Π

Ζ
Ρ

ΗΑ
 Τ

Π
Ο

Φ
Ζ

Φ
ΗΟ

Τ

Α
Ν

Α
Π

Ζ
Ρ

ΗΑ
 Γ

Ο
Ν

Δ
Α

 Σ
Δ

Κ
Ν

Ο
Τ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

32 ΚΑΡΑΚΟΛΖ΢ ΕΖ΢Ζ΢ ΖΛΗΑ΢ ΑΗ-878294 100 101 102 ΝΑΗ 1 27/11/1983 6 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 61

78 ΚΑΡΑΝΗΚΑ ΜΑΡΗΑ ΠΑΝΣΔΛΖ΢ ΑΜ-404529 100 ΝΑΗ 1 8/8/1969 41 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 62

42 ΚΑΣ΢ΟΤΡΖ ΢ΟΦΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΒ-867006 100 ΝΑΗ 1 24/12/1980 22 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 63

110 ΚΟΤΡΛΖ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ Υ-988875 100 102 ΝΑΗ 1 21/7/1986 5 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 64

88 ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ ΥΡΤ΢ΟΤΛΑ ΛΑΕΑΡΟ΢ AH-802767 100 101 ΝΑΗ 1 15/3/1973 10 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 65

75 ΛΑΕΑΡΗΓΟΤ ΑΘΖΝΑ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ ΑΖ-303403 102 100 101 ΝΑΗ 1 29/5/1964 10 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 66

24 ΜΔ΢ΝΗΣ΢ΑΡΖ ΜΑΡΗΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΒ-113956 100 ΝΑΗ 1 17/4/1990 6 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 67

12 ΜΗ΢ΚΑ ΠΔΡ΢ΔΦΧΝΖ ΢ΤΜΔΧΝ ΑΕ-801138 100 ΝΑΗ 1 10/11/1956 26 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 68

95 ΜΠΑΛΚΟΤ ΑΝΘΟΤΛΑ ΖΛΗΑ΢ ΑΔ-828280 100 ΝΑΗ 1 14/9/1992 55 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 69

3 ΜΠΑΣΚΟΤ ΑΓΑΠΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΔ-343049 100 101 ΝΑΗ 1 20/6/1975 78 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 70

90 ΝΗΣ΢ΗΟΤ ΜΑΡΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ AH-802915 100 ΝΑΗ 1 26/5/1962 13 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 71

50 ΠΑΠΠΑ ΓΗΑΝΝΟΤΛΑ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΑΗ-877158 100 101 102 ΝΑΗ 1 29/7/1972 14 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 72

93 ΠΟΛΟΝΤΦΖ ΓΔΧΡΓΗΑ ΣΑΞΗΑΡΥΖ΢ ΑΕ-801278 101 100 ΝΑΗ 1 23/10/1982 19 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 73

103 ΢ΚΟΠΑΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΟΣΔΛΖ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΑΕ-803255 100 101 102 ΝΑΗ 1 27/5/1980 24 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 74

102 ΢ΣΑΘΑ ΔΗΡΖΝΖ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ Υ-311838 100 101 ΝΑΗ 1 3/4/1978 44 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 75

60 ΢ΣΑΜΔΝΖ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ΠΔΣΡΟ΢ ΑΒ-439316 100 101 ΝΑΗ 1 21/1/1967 10 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 76

22 ΢ΣΔΦΟΠΟΤΛΟΤ ΠΑ΢ΥΑΛΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΕ-303937 100 101 ΝΑΗ 1 1/1/1992 35 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 77

52 ΢ΣΡΔΜΠΔΝΖ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ Υ-488329 100 101 ΝΑΗ 1 31/3/1987 47 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 78

44 ΢ΧΜΑΣΑΚΖ ΔΛΔΝΖ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΔ-345619 102 100 101 ΝΑΗ 1 27/9/1964 14 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 79

98 ΢ΧΣΖΡΗΑΓΟΤ ΜΑΡΗΑ ΢ΣΑΤΡΟ΢ Ρ-473773 100 ΝΑΗ 1 10/2/1979 42 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 80

41 Σ΢ΗΚΟΣΑΝΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ ΢ΑΒΒΑ΢ ΑΜ-403375 100 ΝΑΗ 1 3/10/1981 12 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 81

84 Σ΢ΟΜΠΑΝΟΠΟΤΛΟΤ ΝΗΚΟΛΔΣΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ X-988132 100 101 ΝΑΗ 1 6/8/1988 34 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 82

Πίνακαρ καηάηαξηρ ςποτηθίυν καηηγοπίαρ ΤΔ οπιζμένος σπόνος ΢ΟΥ1/2017 ζελίδα 4 από 6
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10 ΦΑΡΜΑΚΗΧΣΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ Υ-988769 100 ΝΑΗ 1 9/3/1987 53 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 83

66 ΥΑΛΒΑΣ΢Ζ ΜΑΓΓΑΛΖΝΖ ΑΡΓΤΡΗΟ΢ AH-803663 100 101 ΝΑΗ 1 23/4/1969 12 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 84

142 ΣΕΗΚΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ ΖΛΗΑ΢ ΑΖ-80-1742 100 101 ΝΑΗ 1 28/10/1966 0 0 14 0 0 0 0 0 126 0 0 0 126 85

71 ΑΣΕΖ ΔΛΔΝΖ ΘΔΟΦΗΛΟ΢ Φ-340061 100 101 102 ΝΑΗ 1 5/6/1980 0 3 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 90 86

54 ΓΔΧΡΓΗΑΓΟΤ ΠΑ΢ΥΑΛΗΝΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΕ-305994 100 101 102 ΝΑΗ 1 5/7/1978 0 3 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 90 87

133 ΜΔΣΑΞΑ ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ ΗΟΡΓΑΝΖ΢ ΑΖ-801460 101 100 ΝΑΗ 1 2/12/1983 0 3 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 90 88

11 ΣΔΓΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ΠΑΝΣΔΛΖ΢ ΑΝ-354382 100 ΝΑΗ 1 6/8/1974 1 3 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 90 89

18 ΓΟΛΗΓΟΤ ΑΝΣΗΓΟΝΖ ΠΑΤΛΟ΢ ΑΗ-879882 100 101 ΝΑΗ 1 16/9/1976 0 2 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 60 90

40 ΜΑΣ΢ΟΤ ΜΑΡΗΑ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ΑΖ-304892 100 ΝΑΗ 1 14/2/1976 0 2 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 60 91

77 ΠΔΝΣΔΡΗΓΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΑΕ-803912 100 ΝΑΗ 1 29/10/1981 2 2 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 60 92

4 Σ΢ΗΓΑΡΑ ΗΧΑΝΝΑ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ ΑΗ-340048 100 101 ΝΑΗ 1 18/7/1976 1 2 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 60 93

94 ΗΧΑΝΝΟΤ ΔΛΔΝΖ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΑΖ-801999 100 101 ΝΑΗ 1 25/7/1978 2 1 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30 94

7 ΝΔΓΑΝΖ ΘΧΜΑΖ ΠΑΝΣΔΛΖ΢ ΑΜ-402762 100 101 ΝΑΗ 1 14/3/1973 0 1 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30 95

82 ΟΗΚΟΝΟΜΗΓΟΤ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ΑΖ-304731 100 101 ΝΑΗ 1 24/8/1983 1 1 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30 96

101 ΥΑΣΕΖΠΑΝΑΓΗΧΣΟΤ ΜΑΡΗΑ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ΑΒ-867335 100 ΝΑΗ 1 27/9/1972 0 1 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30 97

135 ΦΧΛΗΝΑ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ Υ-378912 102 101 100 ΝΑΗ 1 30/3/1986 0 0 2 0 0 0 0 0 18 0 0 0 18 98

49 ΒΑΚΑΛΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΗΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΑΕ-801733 100 101 ΝΑΗ 1 16/9/1977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99

131 ΓΗΣ΢Α ΑΝΝΑ ΘΧΜΑ ΑΒ-867035 100 101 ΝΑΗ 1 14/7/1964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100

72 ΚΑΦΦΔ ΓΔΧΡΓIA ΝΗΚΟΛΑΟ΢ Υ-987081 100 101 ΝΑΗ 1 14/2/1987 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101

63 ΜΠΑΕΟΠΟΤΛΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΕ-800712 100 101 ΝΑΗ 1 22/2/1984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102

19 ΝΗΚΟΛΟΠΟΤΛΟΤ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ΛΑΕΑΡΟ΢ ΑΖ-800046 100 101 ΝΑΗ 1 18/1/1977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103

51 ΓΔΧΡΓΗΑΓΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΕ-803130 100 101 ΟΥΗ 1 3/6/1978 6 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 104

Πίνακαρ καηάηαξηρ ςποτηθίυν καηηγοπίαρ ΤΔ οπιζμένος σπόνος ΢ΟΥ1/2017 ζελίδα 5 από 6
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9 ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΗΓΟΤ ΥΡΤ΢ΟΤΛΑ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ΑΖ-800903 100 101 102 ΟΥΗ 1 7/11/1976 15 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 105

29 ΚΟΤΣ΢ΧΝΑ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ Φ-497316 100 101 ΟΥΗ 1 8/5/1977 0 4 0 0 0 0 0 120 0 0 0 0 120 106

113 ΚΑΡΑΒΗΓΑ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΑΔ-611693 102 101 100 ΟΥΗ 1 19/5/1978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 107

69 KUSHI VJOLKA SERVET BC-6779985 100 101 ΟΥΗ 1 23/9/1978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108

83 ΢ΟΛΝΗ΢ΚΗΝΑ ΒΗΚΣΧΡΗΑ ΛΔΧΝΗΓΑ΢ AR-89165 100 101 102 ΟΥΗ 1 20/8/1992 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 109

Πίνακαρ καηάηαξηρ ςποτηθίυν καηηγοπίαρ ΤΔ οπιζμένος σπόνος ΢ΟΥ1/2017 ζελίδα 6 από 6
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123 Σ΢ΟΤΚΑ ΓΖΜΖΣΡΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ AI-877438 100 101 ΝΑΗ 1 14/5/1977 43 2 19 0 0 100 200 60 171 0 0 200 631 1

125 ΠΟΤΡΓΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΕΖ΢Ζ΢ AH-800301 100 101 ΝΑΗ 1 1/8/1962 16 0 25 0 0 0 200 0 225 0 0 0 425 2

35 ΚΟΛΛΑΡΖ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ΑΒ-868876 100 101 ΝΑΗ 1 27/10/1954 56 0 22 0 0 0 200 0 198 0 0 0 398 3

143 ILIOPOULOS VJOLLCA MUHARREM BI-2702651 100 101 ΝΑΗ 1 29/2/1968 16 1 16 0 0 0 200 30 144 0 0 0 374 4

57 ΚΑΨΣ΢Ζ ΔΛΔΝΖ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΑΗ-338916 100 101 ΝΑΗ 1 18/10/1978 5 4 0 0 0 0 200 120 0 0 0 0 320 5

1 ΠΑΡΑ΢ΣΑΣΗΓΟΤ ΢ΟΦΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ AH-304344 100 101 102 ΝΑΗ 1 27/3/1975 16 1 10 0 0 0 200 30 90 0 0 0 320 6

68 ΚΟΤ΢Ζ ΗΧΑΝΝΑ ΗΧΑΝΝΖ΢ X-487106 100 101 ΝΑΗ 1 13/2/1979 23 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 290 7

108 ΜΟΤΣ΢ΗΑ ΗΧΑΝΝΑ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΖ-302220 102 100 101 ΝΑΗ 1 28/8/1984 16 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 290 8

53 ΟΤΡΣΑ ΕΑΦΔΗΡΗΑ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΑΚ-284483 100 101 ΝΑΗ 1 5/10/1977 19 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 290 9

36 ΢ΣΑΜΠΟΤΛΣΕΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΑΕ-803217 100 101 ΝΑΗ 1 1/9/1964 16 0 9 0 0 0 200 0 81 0 0 0 281 10

114 ΡΟΜΠΖ ΓΔΧΡΓΗΑ ΘΔΟΦΗΛΟ΢ ΑΕ-802270 102 100 101 ΝΑΗ 1 9/6/1957 28 0 7 0 0 0 200 0 63 0 0 0 263 11

45 ΠΑΠΑ΢ΣΔΡΓΗΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ΠΔΣΡΟ΢ ΑΕ-305855 100 101 ΝΑΗ 1 27/7/1971 31 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 12

37 ΡΧΜΑ ΓΖΜΖΣΡΑ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΕ-800610 102 101 100 ΝΑΗ 1 24/8/1979 13 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 13

20 ΑΝΣΧΝΗΑΓΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΑΕ-803140 100 101 ΝΑΗ 1 13/7/1971 11 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 14

70 Σ΢ΑΝΣΖ ΑΝΣΧΝΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΕ-304835 100 101 ΝΑΗ 1 20/11/1979 39 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 15

Πίνακαρ καηάηαξηρ ςποτηθίυν καηηγοπίαρ ΤΔ οπιζμένος σπόνος ΢ΟΥ1/2017 ζελίδα 1 από 4
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Φορζασ: Γ.Ν ΦΛΩΡΙΝΑΣ
Υπηρεςία: Γενικό Νοςοκομείο Φλώρινασ
Ζδρα υπηρεςίασ: Εγνατίασ 9, Φλώρινα
Διάρκεια Σφμβαςησ:Από την ημερομηνία υπογραφήσ τησ ςφμβαςησ και όχι πζραν τησ 31-12-2018

ΠΡΟ΢ΛΗΦΗ ΠΡΟ΢ΧΠΙΚΟΤ ΜΔ ΢ΤΜΒΑ΢Η ΟΡΙ΢ΜΔΝΟΤ 

ΥΡΟΝΟΤ ΠΙΝΑΚΑ΢ ΚΑΣΑΣΑΞΗ΢ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ΢ 

ΤΠΟΦΗΦΙΧΝ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ΢ ΤΔ ΠΡΟ΢ΧΠΙΚΟΤ ΚΑΘΑΡΙΟΣΗΣΑ΢

Ανακοίνωςη: ΣΟΧ1/2017
Υπ' αριθμ. 4861/22.09.2017

ΚΩΓΙΚΟ΢ ΘΔ΢Η΢: Β101

ΔΙΓΙΚΟΣΗΣΑ: ΤΔ ΚΑΘΑΡΙ΢ΣΧΝ/ΣΡΙΧΝ 

Απ.Θέζευν: 1
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26 ΚΑΣΣΖ ΔΛΔΝΖ ΠΑΝΣΔΛΖ΢ Υ-488372 100 101 ΝΑΗ 1 11/8/1975 22 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 16

99 ΓΟΤΓΚΑ ΠΟΛΤΞΔΝΖ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΒ-868465 100 101 ΝΑΗ 1 19/8/1983 43 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 17

5 ΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟΤ ΑΛΔΞΗΑ ΜΗΥΑΖΛ Φ-497643 100 101 102 ΝΑΗ 1 20/9/1976 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 18

17 ΓΗΑΓΚΟΤΛΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΑΖ-302791 100 101 ΝΑΗ 1 16/5/1979 9 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 19

27 ΑΠΟ΢ΣΟΛΟΤ ΔΛΔΝΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ Υ-988365 100 101 ΝΑΗ 1 26/1/1976 42 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 20

16 ΓΗΑΓΚΟΤΛΑ ΔΛΔΝΖ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΑΖ-302790 100 101 ΝΑΗ 1 30/1/1976 47 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 21

31 ΓΗΓΤΜΟΤ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΖ-305096 101 100 102 ΝΑΗ 1 24/11/1971 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 22

43 ΖΛΗΑΓΟΤ ΔΛΔΝΖ ΛΑΕΑΡΟ΢ ΑΗ-337808 100 101 102 ΝΑΗ 1 10/3/1973 11 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 23

73 ΖΛΗΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΗΑ ΣΡΗΑΝΣΑΦΤΛΛΟ΢ ΑΕ-803308 100 101 ΝΑΗ 1 12/5/1966 33 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 24

81 ΚΑΣ΢ΟΤΡΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ΑΕ-803398 100 101 102 ΝΑΗ 1 25/10/1964 37 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 25

67 ΛΑΕΑΡΗΓΟΤ ΗΧΑΝΝΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ AE-343034 100 101 ΝΑΗ 1 18/5/1982 10 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 26

61 ΜΗ΢΢ΗΟΤ ΔΛΠΗΝΗΚΖ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ΑΑ-479674 100 101 ΝΑΗ 1 12/5/1967 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 27

55 ΝΣΑΨΡΔΣΕΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ΑΗ-338473 100 101 102 ΝΑΗ 1 27/3/1972 5 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 28

107 ΞΔΝΗΓΟΤ ΦΑΝΖ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ΑΝ-353133 100 101 ΝΑΗ 1 6/12/1985 16 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 29

92 ΣΕΧΣΕΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΠΔΣΡΟ΢ ΑΔ-828200 100 101 102 ΝΑΗ 1 21/3/1964 14 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 30

104 Σ΢ΟΤΣΟΤΡΗΓΟΤ ΢ΟΦΗΑ ΚΤΡΗΑΚΟ΢ ΑΕ-301522 100 101 102 ΝΑΗ 1 9/5/1968 32 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 31

30 ΓΗΑΠΡΑΚΖ ΜΑΗΡΖ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΑΔ-827002 100 101 ΝΑΗ 1 26/6/1980 0 3 0 0 0 67 0 90 0 0 0 134 224 32

74 ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑΓΟΤ ΝΗΚΟΛΔΣΣΑ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΑΝ-354463 100 101 ΝΑΗ 1 7/4/1981 42 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 33

132 Α΢ΑΛΟΤΜΗΓΟΤ ΠΑΡΔ΢Α ΝΔΟΦΤΣΟ΢ Ξ-666881 102 100 101 ΝΑΗ 1 10/10/1965 9 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 34

47 ΒΡΑΝΣ΢Ζ ΢ΟΦΗΑ ΘΧΜΑ΢ ΑΗ-340178 100 101 ΝΑΗ 1 1/5/1957 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 35

21 ΓΚΟΤΜΑ ΗΧΑΝΝΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΒ-111238 100 101 ΝΑΗ 1 19/8/1990 70 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 36

46 ΓΡΖΓΟΡΗΟΤ ΜΗΥΑΖΛ ΠΔΣΡΟ΢ ΑΗ-338794 100 101 ΝΑΗ 1 1/4/1970 32 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 37

Πίνακαρ καηάηαξηρ ςποτηθίυν καηηγοπίαρ ΤΔ οπιζμένος σπόνος ΢ΟΥ1/2017 ζελίδα 2 από 4
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39 ΓΟΤΜΣ΢Ζ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΗ-338570 100 101 ΝΑΗ 1 18/3/1957 22 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 38

79 ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ ΢ΟΦΗΑ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΑΕ-800685 101 100 ΝΑΗ 1 2/5/1967 9 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 39

8 ΕΑΦΔΗΡΗΓΟΤ ΟΛΓΑ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΗ-337547 100 101 ΝΑΗ 1 17/4/1996 12 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 40

14 ΕΤΓΟΜΑΝΖ ΢ΟΦΗΑ ΛΔΧΝΗΓΑ΢ ΑΕ-800982 100 102 101 ΝΑΗ 1 16/7/1967 114 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 41

32 ΚΑΡΑΚΟΛΖ΢ ΕΖ΢Ζ΢ ΖΛΗΑ΢ ΑΗ-878294 100 101 102 ΝΑΗ 1 27/11/1983 6 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 42

88 ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ ΥΡΤ΢ΟΤΛΑ ΛΑΕΑΡΟ΢ AH-802767 100 101 ΝΑΗ 1 15/3/1973 10 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 43

75 ΛΑΕΑΡΗΓΟΤ ΑΘΖΝΑ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ ΑΖ-303403 102 100 101 ΝΑΗ 1 29/5/1964 10 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 44

3 ΜΠΑΣΚΟΤ ΑΓΑΠΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΔ-343049 100 101 ΝΑΗ 1 20/6/1975 78 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 45

50 ΠΑΠΠΑ ΓΗΑΝΝΟΤΛΑ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΑΗ-877158 100 101 102 ΝΑΗ 1 29/7/1972 14 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 46

93 ΠΟΛΟΝΤΦΖ ΓΔΧΡΓΗΑ ΣΑΞΗΑΡΥΖ΢ ΑΕ-801278 101 100 ΝΑΗ 1 23/10/1982 19 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 47

103 ΢ΚΟΠΑΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΟΣΔΛΖ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΑΕ-803255 100 101 102 ΝΑΗ 1 27/5/1980 24 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 48

102 ΢ΣΑΘΑ ΔΗΡΖΝΖ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ Υ-311838 100 101 ΝΑΗ 1 3/4/1978 44 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 49

60 ΢ΣΑΜΔΝΖ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ΠΔΣΡΟ΢ ΑΒ-439316 100 101 ΝΑΗ 1 21/1/1967 10 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 50

22 ΢ΣΔΦΟΠΟΤΛΟΤ ΠΑ΢ΥΑΛΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΕ-303937 100 101 ΝΑΗ 1 1/1/1992 35 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 51

52 ΢ΣΡΔΜΠΔΝΖ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ Υ-488329 100 101 ΝΑΗ 1 31/3/1987 47 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 52

44 ΢ΧΜΑΣΑΚΖ ΔΛΔΝΖ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΔ-345619 102 100 101 ΝΑΗ 1 27/9/1964 14 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 53

84 Σ΢ΟΜΠΑΝΟΠΟΤΛΟΤ ΝΗΚΟΛΔΣΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ X-988132 100 101 ΝΑΗ 1 6/8/1988 34 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 54

66 ΥΑΛΒΑΣ΢Ζ ΜΑΓΓΑΛΖΝΖ ΑΡΓΤΡΗΟ΢ AH-803663 100 101 ΝΑΗ 1 23/4/1969 12 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 55

142 ΣΕΗΚΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ ΖΛΗΑ΢ ΑΖ-801742 100 101 ΝΑΗ 1 28/10/1966 0 0 14 0 0 0 0 0 126 0 0 0 126 56

71 ΑΣΕΖ ΔΛΔΝΖ ΘΔΟΦΗΛΟ΢ Φ-340061 100 101 102 ΝΑΗ 1 5/6/1980 0 3 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 90 57

54 ΓΔΧΡΓΗΑΓΟΤ ΠΑ΢ΥΑΛΗΝΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΕ-305994 100 101 102 ΝΑΗ 1 5/7/1978 0 3 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 90 58

133 ΜΔΣΑΞΑ ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ ΗΟΡΓΑΝΖ΢ ΑΖ-801460 101 100 ΝΑΗ 1 2/12/1983 0 3 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 90 59

Πίνακαρ καηάηαξηρ ςποτηθίυν καηηγοπίαρ ΤΔ οπιζμένος σπόνος ΢ΟΥ1/2017 ζελίδα 3 από 4

Α
.Μ

Δ
Π

Χ
Ν

Τ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Σ

Ρ
Ο

΢

Α
Ρ

. 
Σ

Α
Τ

Σ
Ο

Σ
Ζ

Σ
Α

΢

Θ
Δ

΢
Δ

Η΢
 -

 ΢
Δ

ΗΡ
Α

 Π
Ρ

Ο
Σ

ΗΜ
Ζ

΢
Ζ

΢
  

  
  

  
  

  
  

(1
0

0
,1

0
1

,1
0

2
)

Δ
Ν

Σ
Ο

Π
ΗΟ

Σ
Ζ

Σ
Α

Κ
Τ

Ρ
ΗΑ

 Π
Ρ

Ο
΢

Ο
Ν

Σ
Α

 (
1

) 
/΢

Δ
ΗΡ

Α
 Δ

Π
ΗΚ

Ο
Τ

Ρ
ΗΑ

΢

Ζ
Μ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ζ
Ν

ΗΑ
 Γ

Δ
Ν

Ζ
΢

Ζ
΢

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Γ
Ω

Ν

΢
Δ

ΗΡ
Α

 Κ
Α

Σ
Α

Ξ
Ζ

΢

Μ
Ο

Ν
Α

Γ
Δ

΢
 (

1
)

Μ
Ο

Ν
Α

Γ
Δ

΢
 (

2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Γ
Δ

΢
 (

3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Γ
Δ

΢
 (

4
)

Μ
Ο

Ν
Α

Γ
Δ

΢
 (

5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Γ
Δ

΢
 (

6
)

 

ΑΔΑ: 7Χ6Χ46907Ι-ΜΣ6



Υ
Ρ

Ο
Ν

Ο
΢

 Α
Ν

Δ
Ρ

Γ
ΗΑ

΢
 (

ζ
ε 

κ
ή

λ
εο

)

Α
Ν

Ζ
Λ

ΗΚ
Α

 Σ
Δ

Κ
Ν

Α
 (

α
ξ

. 
α

λ
ή

ι
ηθ

σ
λ
 

ηέ
θ
λ
σ

λ
)

Δ
Μ

Π
Δ

ΗΡ
ΗΑ

 Γ
Ζ

Μ
Ο

΢
ΗΟ

Τ
 (

ζ
ε 

κ
ή

λ
εο

)

Δ
Μ

Π
Δ

ΗΡ
ΗΑ

 Η
Γ

ΗΧ
Σ

ΗΚ
Ο

Τ
 

Α
Ν

Α
Π

Ζ
Ρ

ΗΑ
 Τ

Π
Ο

Φ
Ζ

Φ
ΗΟ

Τ

Α
Ν

Α
Π

Ζ
Ρ

ΗΑ
 Γ

Ο
Ν

Δ
Α

 Σ
Δ

Κ
Ν

Ο
Τ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

18 ΓΟΛΗΓΟΤ ΑΝΣΗΓΟΝΖ ΠΑΤΛΟ΢ ΑΗ-879882 100 101 ΝΑΗ 1 16/9/1976 0 2 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 60 60

4 Σ΢ΗΓΑΡΑ ΗΧΑΝΝΑ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ ΑΗ-340048 100 101 ΝΑΗ 1 18/7/1976 1 2 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 60 61

94 ΗΧΑΝΝΟΤ ΔΛΔΝΖ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΑΖ-801999 100 101 ΝΑΗ 1 25/7/1978 2 1 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30 62

7 ΝΔΓΑΝΖ ΘΧΜΑΖ ΠΑΝΣΔΛΖ΢ ΑΜ-402762 100 101 ΝΑΗ 1 14/3/1973 0 1 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30 63

82 ΟΗΚΟΝΟΜΗΓΟΤ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ΑΖ-304731 100 101 ΝΑΗ 1 24/8/1983 1 1 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30 64

135 ΦΧΛΗΝΑ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ Υ-378912 102 101 100 ΝΑΗ 1 30/3/1986 0 0 2 0 0 0 0 0 18 0 0 0 18 65

49 ΒΑΚΑΛΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΗΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΑΕ-801733 100 101 ΝΑΗ 1 16/9/1977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66

131 ΓΗΣ΢Α ΑΝΝΑ ΘΧΜΑ ΑΒ-867035 100 101 ΝΑΗ 1 14/7/1964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67

72 ΚΑΦΦΔ ΓΔΧΡΓIA ΝΗΚΟΛΑΟ΢ Υ-987081 100 101 ΝΑΗ 1 14/2/1987 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68

63 ΜΠΑΕΟΠΟΤΛΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΕ-800712 100 101 ΝΑΗ 1 22/2/1984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

19 ΝΗΚΟΛΟΠΟΤΛΟΤ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ΛΑΕΑΡΟ΢ ΑΖ-800046 100 101 ΝΑΗ 1 18/1/1977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70

51 ΓΔΧΡΓΗΑΓΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΕ-803130 100 101 ΟΥΗ 1 3/6/1978 6 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 71

9 ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΗΓΟΤ ΥΡΤ΢ΟΤΛΑ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ΑΖ-800903 100 101 102 ΟΥΗ 1 7/11/1976 15 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 72

29 ΚΟΤΣ΢ΧΝΑ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ Φ-497316 100 101 ΟΥΗ 1 8/5/1977 0 4 0 0 0 0 0 120 0 0 0 0 120 73

113 ΚΑΡΑΒΗΓΑ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΑΔ-611693 102 101 100 ΟΥΗ 1 19/5/1978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74

69 KUSHI VJOLKA SERVET BC-6779985 100 101 ΟΥΗ 1 23/9/1978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75

83 ΢ΟΛΝΗ΢ΚΗΝΑ ΒΗΚΣΧΡΗΑ ΛΔΧΝΗΓΑ΢ AR-89165 100 101 102 ΟΥΗ 1 20/8/1992 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76

Πίνακαρ καηάηαξηρ ςποτηθίυν καηηγοπίαρ ΤΔ οπιζμένος σπόνος ΢ΟΥ1/2017 ζελίδα 4 από 4
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45 ΠΑΠΑ΢ΣΔΡΓΗΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ΠΔΣΡΟ΢ ΑΕ-305855 100 101 ΝΑΗ 1 27/7/1971 31 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 1
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138 ΓΖΜΖΣΡΗΟΤ ΑΓΝΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΑΕ-800016 102 ΝΑΗ 1 24/4/1966 6 0 60 0 0 84 200 0 540 0 0 168 908 1

1 ΠΑΡΑ΢ΣΑΣΗΓΟΤ ΢ΟΦΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ AH-304344 100 101 102 ΝΑΗ 1 27/3/1975 16 1 10 0 0 0 200 30 90 0 0 0 320 2

108 ΜΟΤΣ΢ΗΑ ΗΧΑΝΝΑ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΖ-302220 102 100 101 ΝΑΗ 1 28/8/1984 16 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 290 3

25 ΜΤΡ΢ΟΓΔΛΖ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΑΔ-368187 102 ΝΑΗ 1 20/3/1980 23 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 290 4

114 ΡΟΜΠΖ ΓΔΧΡΓΗΑ ΘΔΟΦΗΛΟ΢ ΑΕ-802270 102 100 101 ΝΑΗ 1 9/6/1957 28 0 7 0 0 0 200 0 63 0 0 0 263 5

13 ΜΖΝΣ΢ΟΤΛΖ ΘΔΑΝΧ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΗ-880333 102 ΝΑΗ 1 27/10/1976 13 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 6

5 ΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟΤ ΑΛΔΞΗΑ ΜΗΥΑΖΛ Φ-497643 100 101 102 ΝΑΗ 1 20/9/1976 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 7

37 ΡΧΜΑ ΓΖΜΖΣΡΑ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΕ-800610 102 101 100 ΝΑΗ 1 24/8/1979 13 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 8

97 ΥΡΖ΢ΣΟΤ ΑΓΑΠΖ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΗ-339353 102 ΝΑΗ 1 6/7/1979 11 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 260 9

112 ΓΔΧΡΓΗΑΓΟΤ ΔΤΘΤΜΗΑ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΕ-802293 102 ΝΑΗ 1 23/1/1967 13 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 10

31 ΓΗΓΤΜΟΤ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΖ-305096 101 100 102 ΝΑΗ 1 24/11/1971 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 11

43 ΖΛΗΑΓΟΤ ΔΛΔΝΖ ΛΑΕΑΡΟ΢ ΑΗ-337808 100 101 102 ΝΑΗ 1 10/3/1973 11 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 12

81 ΚΑΣ΢ΟΤΡΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ΑΕ-803398 100 101 102 ΝΑΗ 1 25/10/1964 37 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 13

55 ΝΣΑΨΡΔΣΕΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ΑΗ-338473 100 101 102 ΝΑΗ 1 27/3/1972 5 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 14

92 ΣΕΧΣΕΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΠΔΣΡΟ΢ ΑΔ-828200 100 101 102 ΝΑΗ 1 21/3/1964 14 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 15

Πίνακαρ καηάηαξηρ ςποτηθίυν καηηγοπίαρ ΤΔ οπιζμένος σπόνος ΢ΟΥ1/2017 ζελίδα 1 από 2
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106 ΣΡΑΨΚΟΤ ΑΓΑΠΖ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΑΖ-802307 102 100 ΝΑΗ 1 18/2/1972 58 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 16

104 Σ΢ΟΤΣΟΤΡΗΓΟΤ ΢ΟΦΗΑ ΚΤΡΗΑΚΟ΢ ΑΕ-301522 100 101 102 ΝΑΗ 1 9/5/1968 32 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 17

132 Α΢ΑΛΟΤΜΗΓΟΤ ΠΑΡΔ΢Α ΝΔΟΦΤΣΟ΢ Ξ-666881 102 100 101 ΝΑΗ 1 10/10/1965 9 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 18

116 ΓΚΗΟΕΖ ΢ΣΑΤΡΟΤΛΑ ΛΑΕΑΡΟ΢ ΑΔ-345937 102 ΝΑΗ 1 27/6/1960 8 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 19

14 ΕΤΓΟΜΑΝΖ ΢ΟΦΗΑ ΛΔΧΝΗΓΑ΢ ΑΕ-800982 100 102 101 ΝΑΗ 1 16/7/1967 114 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 20

32 ΚΑΡΑΚΟΛΖ΢ ΕΖ΢Ζ΢ ΖΛΗΑ΢ ΑΗ-878294 100 101 102 ΝΑΗ 1 27/11/1983 6 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 21

110 ΚΟΤΡΛΖ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ Υ-988875 100 102 ΝΑΗ 1 21/7/1986 5 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 22

75 ΛΑΕΑΡΗΓΟΤ ΑΘΖΝΑ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ ΑΖ-303403 102 100 101 ΝΑΗ 1 29/5/1964 10 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 23

50 ΠΑΠΠΑ ΓΗΑΝΝΟΤΛΑ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΑΗ-877158 100 101 102 ΝΑΗ 1 29/7/1972 14 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 24

103 ΢ΚΟΠΑΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΟΣΔΛΖ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΑΕ-803255 100 101 102 ΝΑΗ 1 27/5/1980 24 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 25

44 ΢ΧΜΑΣΑΚΖ ΔΛΔΝΖ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΔ-345619 102 100 101 ΝΑΗ 1 27/9/1964 14 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 26

33 Σ΢ΑΜΠΑΕΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ΑΔ-827792 102 ΝΑΗ 1 11/3/1968 10 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 200 27

71 ΑΣΕΖ ΔΛΔΝΖ ΘΔΟΦΗΛΟ΢ Φ-340061 100 101 102 ΝΑΗ 1 5/6/1980 0 3 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 90 28

54 ΓΔΧΡΓΗΑΓΟΤ ΠΑ΢ΥΑΛΗΝΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΕ-305994 100 101 102 ΝΑΗ 1 5/7/1978 0 3 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 90 29

109 ΑΒΡΑΜΗΓΟΤ ΔΛΔΝΖ ΗΟΡΓΑΝΖ΢ ΑΗ-339489 102 ΝΑΗ 1 14/2/1976 0 1 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30 30

135 ΦΧΛΗΝΑ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ Υ-378912 102 101 100 ΝΑΗ 1 30/3/1986 0 0 2 0 0 0 0 0 18 0 0 0 18 31

117 ΚΟΣ΢Ζ ΜΔΛΠΟΜΔΝΖ ΠΑ΢ΥΑΛΖ΢ ΑΖ-303212 102 ΝΑΗ 1 23/4/1962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

111 ΑΝΣΧΝΗΑΓΟΤ ΔΛΔΝΖ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ΑΒ-113217 102 ΟΥΗ 1 18/11/1991 27 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 33

9 ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΗΓΟΤ ΥΡΤ΢ΟΤΛΑ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ΑΖ-800903 100 101 102 ΟΥΗ 1 7/11/1976 15 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 230 34

113 ΚΑΡΑΒΗΓΑ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΑΔ-611693 102 101 100 ΟΥΗ 1 19/5/1978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35

83 ΢ΟΛΝΗ΢ΚΗΝΑ ΒΗΚΣΧΡΗΑ ΛΔΧΝΗΓΑ΢ AR-89165 100 101 102 ΟΥΗ 1 20/8/1992 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

Πίνακαρ καηάηαξηρ ςποτηθίυν καηηγοπίαρ ΤΔ οπιζμένος σπόνος ΢ΟΥ1/2017 ζελίδα 2 από 2
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138 ΓΖΜΖΣΡΗΟΤ ΑΓΝΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΑΕ-800016 102 ΝΑΗ 1 24/4/1966 6 0 60 0 0 84 200 0 540 0 0 168 908 1

108 ΜΟΤΣ΢ΗΑ ΗΧΑΝΝΑ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΖ-302220 102 100 101 ΝΑΗ 1 28/8/1984 16 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 290 2

25 ΜΤΡ΢ΟΓΔΛΖ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΑΔ-368187 102 ΝΑΗ 1 20/3/1980 23 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 290 3
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Φορζασ: Γ.Ν ΦΛΩΡΙΝΑΣ
Υπηρεςία: Γενικό Νοςοκομείο Φλώρινασ
Ζδρα υπηρεςίασ: Εγνατίασ 9, Φλώρινα
Διάρκεια Σφμβαςησ:Από την ημερομηνία υπογραφήσ τησ ςφμβαςησ και όχι πζραν τησ 31-12-2018
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